
),,t .llíftarl
/

Praha : 5.9.20|l
Číslo jednací : I74|9712011/KUSK

Spisová značl<a z 32_154366/20l I/KUSK/S

Vyřizuje : Ivana Drhová, l. 537

značka z ožplor

r r 1§4/

podle rozdělovníku

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako přísluŠný

orgán veřejné správy na úseku vodovodů a kanalizací ve smyslu ust, § 25 pism. c) a věcně

příslušný orgán na úseku přenesené působnosti kraje podle § 28 odst. 2 písm. a) zákona Ó.

27412001Sb., o vodovodech akanalizacich pro veřejnou potřebu a o změně někteqých zákonŮ

(dálejen zákono vodovodech a kanalizacích), veznéní pozdějších předpisů

podle ustanovení § 70 správního řádu

rozhodl
na požádání účastníka řizeni - Vodohospodářské služby RT, s. r. o., se sídlem Horní

Lánov 61, 543 4I Lánov,IČ:27461556

o opravě zřejmých nesprávností
v písemném vyhotovení rozhodnutí

ze dne 25. 8. 201l é. j. t54366l2001/KUSK ve věci povolení k provozování kanalizace a

čoV pro veřejnou potřebu pro vlastníka Občanské sdružení ZaMlýnem v Květnici, se sídlem

Kosmatcova 521, Květnice,250 84 Sibřina, IČ:227339|4, takto:

Původní íext v části výroku zmíněného rozhodnutí:

,,povolení k provozováníkanalizace a ČOV pro veřejnou potřebu"

Nové znění:

,,povolení k provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu"

Ostatní části výše uvedeného rozhodnutí zůstávají v platnosti.

Účastník íízeníve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb. o správním řádu, ve

znění pozdějších předpisů :

Vodohospodářské služby RT, s. r, o., se sídlem Horní Lánov 6I, 543 41 Lánov, IČ:21461556.



/

stranaZ l2

odůvodnění
při vyhotovení původního rozhodnutí došlo v jeho ýroku k nesprávně uvedenému ,,povolení

k provozován í kanalizace a Čov pro veřejnou potřebu" pro vlastníka občanské sďrlžení za

Mlýnem vKvětnici, se sídlem Kosmatcova 521, Květnice,250 84 Sibřina, Ič:22,733914,

předmětem provozování je vodovod a kanalizace v lokalitě ,,za M|ýnem", které jsou ve

vlastnictví občanského sdružení ZaM|ýnem v Květnici. VýČet provozovaného majetku bYl

uveden správně. Na vadu rozhodnutí telefonicky upozornila správní orgán společnost

Vodohospodářské služby RT, s. r. o. dne 5. g.2011. opravu zřejmých nesprávností ve výtoku

rozhodnutí lze v souladu s ust. § 70 správního řádu provést opravným rozhodnutím, zmínéná

vada proto byla napravena výtokem tohoto rozhodnutí. ostatní části rozhodnutí zůstávají v

platnosti.

poučení účastníka:
proti tomuto rozhodnutí může ve smyslu ust. § 70 správního řádu účastník ÍizenÍ, kte|ý jím

může byt přímo dotčen, podat podle ust. § 81 správního řádu odvolání, ve kterém se uvede

vjakém rozsahu se rozhodnuti napadá a dále namítaný rozpor správními předpisy nebo

nesprávnost rozhodnutí, nebo řízení, ježmu předcházelo, ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho

oznámení kMinisterstvu zemědělství, Těšnov l'7, Il] 05 Praha 1, podáním učiněným u

krajského úřadu středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědě|ství, zborovská

11, 150 21Praha5.
podané odvolání má v souladu s ust" § 85 odst.1) správního řádrr odkladný účinek, odvolání

jen proti odůvodnění rozhodnutí j e nepřípustné,

Ivana Drhová

odborný referent

oprávněná úřední osoba

Rozdělovník:

účastníci íízení _ § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou):

Vodohospodářské služby RT, s. r, o., se sídlem Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, Ič:2,7461556

Účastníci řízení _ § 27 odst. 2 správního řádu (do vlastních rukou):

občanské sdružení ZaM|ýnemv Květnici, Kosmatcova 521, Květnice, 250 84 Sibřina, Ič:

22,7T9r4

Richard Trkan, narozen 6.,7 . I966,bytem školni I39z, 543 01 Vrchlabí

Na vědomí:

Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnou l7,II7 05 Praha 1

Obec Květnice, K Dobroěovicům 35, 250 84 Sibřina

Měú Brandýs nad Labem, pracoviště praha, nám. Republiky 3, 110 01 praha 1

otisk úředního razitka


